
UCHWAŁA NR VIII/56/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dubeninki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 t.j.) oraz art. 211, art. 212,  art. 236, art. 242 ,art. 243,  ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 t.j.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 2.000,00 zł. wydatki bieżące o kwotę – 2.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 2.000,00 zł.w tym: wydatki bieżące o kwotę – 2.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w wysokości 37.056,00 zł. związane z realizacją zadań realizowanych  na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach  – 28.250.182,68 zł. z tego: dochody bieżące w wysokości – 
17.538.206,68 zł.,dochody majątkowe w wysokości – 10.711.976,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy w wysokości  - 29.178.026,68 zł. z tego: wydatki bieżące w wysokości – 
17.640.808,18 zł. wydatki majątkowe w wysokości – 11.537.218,50 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4C0B8-4FAD-4A2D-BE67-300F1D321CBF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 760 441,37 3 811 096,37 3 527 096,37 2 879 680,28 647 416,09 18 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 949 345,00 949 345,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 758 441,37 3 809 096,37 3 525 096,37 2 879 680,28 645 416,09 18 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 949 345,00 949 345,00 0,00 0,00

4 118 416,09 3 389 416,09 3 369 416,09 2 807 000,00 562 416,09 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116 416,09 3 387 416,09 3 367 416,09 2 807 000,00 560 416,09 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 101,20 6 648 101,20 4 313 339,67 3 433 594,67 879 745,00 1 990 920,13 154 800,00 189 041,40 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 210 101,20 6 650 101,20 4 315 339,67 3 433 594,67 881 745,00 1 990 920,13 154 800,00 189 041,40 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

202 041,40 202 041,40 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 041,40 204 041,40 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 3 000,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 178 026,68 17 640 808,18 12 097 043,65 7 139 240,85 4 957 802,80 2 973 858,13 2 145 865,00 189 041,40 0,00 235 000,00 11 537 218,50 11 537 218,50 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 178 026,68 17 640 808,18 12 097 043,65 7 139 240,85 4 957 802,80 2 973 858,13 2 145 865,00 189 041,40 0,00 235 000,00 11 537 218,50 11 537 218,50 0,00 0,00

wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 220 345,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 220 345,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 656 545,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 656 545,00

Załacznik nr 1 do Uchwały nr 

VIII/56/24 Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4C0B8-4FAD-4A2D-BE67-300F1D321CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr VIII/56/24  

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 grudnia 2024 r.  

.. 

 
 

 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
 

 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2025 r. 

Plan wydatków 

na 2025 r. 

1  600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona Powiatowi 

Gołdapskiemu w ramach pomocy 

finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze 

Gminy Dubeninki  

0,00 35.056,00 

2 801 80195 2310 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Węgorzewo na pokrycie kosztów 

związanych z przygotowaniem wniosku o 

dofinansowanie wspólnie realizowanego 

projektu pn. „Młodzi Kreatywni”. 

0,00 2000,00 

 

    Razem 0,00 37.056,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F4C0B8-4FAD-4A2D-BE67-300F1D321CBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


